
  
Zarządzenie Nr 76/2021 

Wójta Gminy Grodziczno z dnia 1 czerwca 2021 r. 
w sprawie: zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Grodziczno odrębnymi ustawami na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2) ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305)  
 

Wójt Gminy Grodziczno 
zarządza co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Grodziczno odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31.05.2021 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


